



॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon

(पूर्वीचे उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगांव)
(Formerly North Maharashtra University, Jalgaon)

NOTIFICATION

TWENTY NINTH CONVOCATION CEREMONY

In exercise of powers conferred by sub-section (10) of section 72 read with section 130 of the Maharashtra Public Universities Act, 2016, the procedure, as prescribed in clause (6) of the Uniform Statutes No. 4 of 2018 relating to convocation, it is hereby notified for the information of all the concerned that the **“Twenty Ninth Convocation”** for conferment of degrees and diplomas of the candidates will be held on **Monday, the 3rd May, 2021 at 10.30 a.m.** at Convocation Hall of Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon. The Live Webcasting of the said programme will be made available on the University Website, i.e. www.nmu.ac.in. Due to Covid-19 Pandemic situation, the said Convocation is arranged through online system.

A list of diploma/degree certificates of the concerned eligible candidates will be published on University Website, who have applied through online system and submitted their applications to get their diploma/degree certificates for **Twenty Ninth Convocation**. Considering the spread of COVID-19 virus, the diploma/ degree certificates of the graduates will be dispatched to them through registered post/ speed post, once the Convocation is over.

Further information concerning this convocation will be made available on the University Website, i.e. www.nmu.ac.in

Ref.No.KBCNMU/7-A/29-Convo
Noti./787/2021,
Dated:- 1st April, 2021

By Order,

(B. P. Patil)
Director

Board of Examinations & Evaluation



॥ अंतरी पेटवू ज्ञानज्योत ॥

कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव
Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon
(पूर्वीचे उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगांव)
(Formerly North Maharashtra University, Jalgaon)

अधिसूचना
एकोणतिसावा दीक्षांत समारंभ

महाराष्ट्र सार्वजनिक विद्यापीठ अधिनियम, २०१६ च्या कलम ७२ च्या पोट-कलम (१०) तसेच कलम १३० द्वारे प्रदान करण्यांत आलेल्या अधिकारानुसार दीक्षांत समारंभाच्या संबंधात विहित केलेल्या २०१८ च्या एकरूप परिणियम क्रमांक ४ मधील (६) अन्वये सर्व संबंधितांना या अधिसूचनेन्वये माहितीसाठी सूचित करण्यांत येते की, पात्र स्नातकांना पदवी व पदविका प्रदान करण्यासाठी कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठाचा “एकोणतिसावा दीक्षांत समारंभ” हा सोमवार, दिनांक ३ मे, २०२१ रोजी सकाळी १०.३० वाजता विद्यापीठाच्या दीक्षांत सभागृहात संपन्न होणार आहे. या दीक्षांत सोहळ्याचे थेट प्रक्षेपण विद्यापीठाच्या www.nmu.ac.in या संकेत स्थळावरून प्रक्षेपित करण्यांत येईल. कोवीड-१९ च्या प्रादुर्भावाच्या अनुषंगाने सदरचा दीक्षांत समारंभ हा ऑनलाईन पध्दतीने आयोजित करण्यात आला आहे.

ज्या स्नातकांनी एकोणतिसाव्या दीक्षांत समारंभाकरिता ऑनलाईन प्रणालीद्वारे पदवी/पदविका प्रमाणपत्र मिळणेकरिता आवेदनपत्र जमा केले आहेत, अशा पात्र स्नातकांची पदवी/पदविका प्रमाणपत्रांची यादी विद्यापीठाच्या संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यांत येईल. कोवीड-१९ च्या विषाणुचा प्रादुर्भात लक्षात घेता, सर्व स्नातकांना त्यांचे पदवी/पदविका प्रमाणपत्र हे दीक्षांत समारंभानंतर नोंदणीकृत पोस्टाने/स्पीड पोस्टाने त्यांच्या पत्त्यावर पाठविण्यात येतील.

दीक्षांत समारंभाविषयीची यापुढील माहिती विद्यापीठाच्या www.nmu.ac.in या संकेतस्थळावर उपलब्ध करून देण्यांत येईल.

जा.क्र.कबचौउमवि/७-अ/२९ वा दीक्षांत समारंभ-
अधिसूचना/७८६/२०२१,
दिनांक:- ०१ एप्रिल, २०२१

आदेशान्वये,

(भ. प्र. पाटील)

संचालक,

परीक्षा व मूल्यमापन मंडळ